附件2：
申请列为学士学位

授予专业评审表
申请单位名称             （公章）
申请专业名称
专业设置时间       年批准设置专科
                   年批准设置本科

学       制

申 请 授 予

学 位 门 类
填 表 时 间      年   月   日
山东省学位委员会办公室制

填表说明
1、 请认真阅读本说明，逐项据实填写；

2、 内容较多时，请根据实际加行（页）；

3、  “师资队伍”一栏，“专职教师”是指与本校签订正式工作合同，列入本校教学编制的全日制教师；“兼职教师”包含聘请的外单位兼职教师等任课一学期以上的教学人员，如果是独立学院，还包括挂靠学校教师。
	Ⅰ 专业综述（专业建设、师资队伍、教学条件及教学情况、科学研究、人才培养和教学管理工作等）

	Ⅱ 教学设施情况

	Ⅱ-1 实验室情况

	专 业 实 验 室 名 称
	专业实验室面积

（M2）
	设备数

（台）
	设备价值

（万元）

	共  计

	Ⅱ-2 实习实践条件

	Ⅱ-3 专业图书资料情况

	藏 书 量（万册）
	中 文
	（其中电子读物   万册）

	外 文
	（其中电子读物   万册）

	拥有期刊数（种）
	中 文
	（其中电子读物   种）

	外 文
	（其中电子读物   种）

	近3年图书文献资料购置经费（万元）

	Ⅲ 师资队伍情况（各类教师都包含相当专业技术职务者）

	专业技术职务
	人数合计
	35岁以下
	36至45岁
	46至55岁
	56至60岁
	61岁以上

	专职
	兼职
	专职
	兼职
	专职
	兼职
	专职
	兼职
	专职
	兼职
	专职
	兼职

	教  授

	副教授

	讲  师

	讲师以下

	合  计

	Ⅳ 教学情况

	Ⅳ-1 公共课

	公共必修课名称
	课时
	授课教师
	公共选修课名称
	课时
	授课教师

	姓 名
	职 称

	姓 名
	职 称

	Ⅳ-2专业课

	专业必修课名称
	课时
	授课教师
	专业选修课名称
	课时
	授课教师

	姓 名
	职 称

	姓 名
	职 称

	Ⅳ-3 实验、实习课

	课程名称
	课时
	授课教师
	课程名称
	课时
	授课教师

	姓 名
	职 称

	姓 名
	职 称

	Ⅳ-4 毕业论文（或毕业设计）执行情况

	Ⅴ 科学研究

	Ⅴ-1 近3教学与科学研究情况

	科研经费

（万元）
	出版专著

（含教材）部
	发表学术

论文（篇）
	获奖成果

（项）
	鉴定成果

（项）
	专利

（项）

	Ⅴ-2 目前科研情况

	主   要   项   目   名   称
	科研经费

（万元）

	合     计
	 项
	                  万元

	Ⅵ 本专业学生情况

	类  别
	在校生人数
	上年度招生人数
	应届毕业人数
	上年度毕业人数

	普通本科

	普通专科

	成人本专科

	总   计

	Ⅶ 学校自评意见

	院系意见
	院系负责人（签字）：                               年    月    日

	校

学位评定筹备委员会意见
	校（院）学位评定筹备委员会主任委员（签字）：         校长（签字）：          年    月   日

	Ⅷ 审核意见

	专家评审意见
	专家组人数

	同意列为学士学位授予专业人数

	不同意列为学士学位授予专业人数

	弃权人数

	组长（签字）：                              年    月    日

	省学位委员会审核意见
	省学位委员会（公章）：                  年     月    日

PAGE